МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                              № 90-к

О принятии
Акимовой С.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Принять Акимову Севилю Юнусовну, на должность советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями с 01.09.2022г. на 0,5 ставки.

Основание: производственная необходимость;
  личное заявление Акимовой С.Ю.

 Директор школы:     М.Г.Эмирусеинова

С приказом ознакомлена:  ____________ Акимова С.Ю.

		2022-09-01T14:39:17+0300
	Эмирусеинова Марина Геннадьевна